§ 5. Volumus autem, quod, iuxta ordinationem a Concilio Viennensi super hoc editam, calices, libri et alia ornamenta ecclesiarum, monasteriorum, beneficiorum et aliorum piorum locorum, divino cultui dedicata, ex causâ pignoris vel alia, occasione solutionis decimarum huiusmodi, nullatenus capiantur, distrahanter vel occupentur, quodque praesentium litterarum transumptis, tuo vel alterius praelati ecclesiastici sigillo ac publici notarii subscriptione munitis, eadem

*Vetat distra-  
tio rerum ec-  
clesiasticarum;  
et transumptis  
credi mandat.*

prorsus fides in iudicio et extra adhibeatur, quae praesentibus ipsis adhiberetur, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Magorem, sub annulo Piscatoris, die iv novembris MDCCLXVII, pontificatus nostri anno I.

Dat. die 4 novembris 1667, pontif. anno I.

### XXXVI.

*Commissione magno magistro hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani super notificatione praecepti accedendi ad Urbem quibusdam fratribus militibus linguae Italiae faciendā<sup>1</sup>.*

*Dilecto filio Nicolao Cottoner, magno magistro hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani,*

*Clemens Papa IX.*

*Dilecte fili noster,  
salutem et apostolicam benedictionem.*

Mandat alii quibusdam ut infra bimonthi compareantur in Urbe et maturā deliberatione nostris, deque poenis prout in apostolicae potestatis plenitudine, tibi, fabrica.

§ 1. Iustis ex causis nobis notis admissis, motu proprio ac ex certā scientiā nostro personaliter in Urbe et maturā deliberatione nostris, deque poenis prout in apostolicae potestatis plenitudine, tibi, tenore praesentium, committimus et mandamus quatenus statim, visis eisdem praesentibus, cures et mandes per legitimū cursorem sive executorem de speciali nostro et huius sanctae Sedis Apostolicae mandato notificari dilectis filiis praecceptoribus seu commendatariis Gaspari Cabuccino, Ioanni Mariae Innocentio Caravita, Fabio Gorio Panelino, Augustino Morando et Andreae Maiorano, ac Vecchietto de Vecchietti, et Bernardino Sardino, fratribus militibus linguae Italiae istius hospitalis S. Ioannis Hierosolymitani, personaliter quidem, si eorum personae commode poterunt haberi, sin minus, in dominib[us] eorum solitae habitationis et in manib[us] domesticorum respective dimissā copiā, ut ipsi debeat

<sup>1</sup> Ex Regest. in Secret. Brev.

et unusquisque eorum debeat, intra decem dies ab huic medi notificatione computandos, discendere ab insula Melitensi, et rectā viā se ad aliam Urbem nostram et Romanam curiam conferre, et intra bimestre a die discessione huiusmodi ad eam personaliter et cum effectu pervenisse, ad effectum audiendi iussiones et mandata nostra, illisque parendi, sub poenis, quatenus in termino praefixo non accesserint, et personaliter non comparuerint in dictā curiā, privationis omnium et singularum praecceptoriarum seu commendatarum, membrorum, aliorumque beneficiorum et munierum quorumcumque dicti hospitalis per eos et eorum quemlibet respective obtentorum, ac pensionum quarumvis super fructibus, redditibus et proventibus praecceptoriarum seu commendatarum, aliorumque beneficiorum et honorum quorumlibet hospitalis praedicti eis et eorum cuiilibet retrospective quavis auctoritate reservatarum, constitutarum et assignatarum, seu in eos et eorum quemlibet translatarum, necnon perpetuae inhabilitatis ad illa et alia similia seu maiora vel minora imposterum obtainenda, aliisque poenis etiam gravioribus quam sint supradictae expressae, arbitrio nostro declarandas; ita ut, si praeccepto huiusmodi non paruerint, illico ipso iure et ipso facto privati sint eisdem praecceptorii seu commendatis, ac membris, aliisque beneficiis et munieribus huiusmodi, quae per te aliis fratribus eiusdem hospitalis et linguae Italiae arbitrio tuo conferri et concedi possint; quod si tu illas et illa, intra duos menses a die non partitionis huiusmodi numerandos, aliis fratribus ut praefertur non contuleris<sup>1</sup> seu concesseris, illarum et illorum omnium et singulorum collatio, concessio, provisio et omnimoda dispositio ad nos et Sedem